
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 
15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E3CDFE0E-AC62-4153-A789-52CEAB244C42. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 04 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 316 923,00 5 316 923,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 450,00 450,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00

60016 Drogi publiczne gminne - 450,00 4 386 473,004 386 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 900,00 - 450,00 111 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00614 379,00 614 379,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 332 891,00332 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 398,00 - 720,00 11 678,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 720,00 72 720,00

54 541 970,00 54 541 970,000,00Razem:

Id: E3CDFE0E-AC62-4153-A789-52CEAB244C42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 450 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wykonania analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób, której konieczność
wykonania wynika z art. 22a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 720 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umów
zleceń dla kierowców OSP.

Id: E3CDFE0E-AC62-4153-A789-52CEAB244C42. Podpisany Strona 1




